

فوتبال

### استقلالی‌های سابق در انتظار مجیدی

● به گزارش فوتبال ۳۶۰، یکی از جذابیت‌های بازی استقلال و پدیده رویارویی فرهاد مجیدی و مهدی رحمتی از روی نیمکت بود. سرمربی استقلال اما در هفته‌های آتی هم باید پنج چالش دیگر در مصاف با استقلالی‌های سابق داشته باشد.

**استاد و شاگرد:** بعد از بازی عقب‌افتاده با مهدی رحمتی، مجیدی باید میزبان مربی سابقش در ورزشگاه آزادی باشد؛ امیر قلعه‌نویی و شاگردانش که در جدول هم همسایه مجیدی هستند و بازی‌شان شش امتیازی محسوب می‌شود. البته استقلال حتی در صورت باخت در این بازی هم رتبه سوم را از دست نمی‌دهد اما گل‌گهر سیرجان را در یک‌گدمی خودش خواهد دید.

**دوست سابق:** مجیدی در قدم بعدی به علیرضا منصوریان خواهد رسید. تا زمانی که پیای بیراهن استقلال در میان بود آنها رابطه خوبی با هم داشتند اما همه چیز از وقتی خراب شد که پای نیمکت استقلال به میان آمد. حالا یکی از آنها روی نیمکت نشسته و دیگری در دنبال اثبات خودش برای اینکه نشان دهد لیاقت آن نیمکت را داشته است. رسول خطیبی هم رقیب بعدی مجیدی است؛ رقیبی که شاید نامش به اندازه گزینه‌های دیگر حساسیت‌برانگیز نباشد اما نام تیم و جایگاه تیمش در جدول می‌تواند این بازی را بسیار حساس کند.

**استقلالی جدید:** جالب‌ترین دونل فرهاد مجیدی اما در هفته بیست‌وهفتم شکل خواهد گرفت؛ دولتی که آن را حلالا دیگری می‌توان با یک استقلالی سابق نامید؛ دیدار با سائپا و فراز کمالوند. نتایج خوب استقلال در آسیا را به توانایی فنی فرهاد مجیدی ارتباط بدیم یا کاربلدی فراز کمالوند؟ شاید نتیجه بازی استقلال و سائپا دولتی پنهان برای مشخص‌کردن جواب این سؤال بین دو سرمربی باشد. اگرچه بازی این دو تیم با شرایط کاملا متفاوت نمی‌تواند گویای همه چیز باشد.

**چالش آخر:** چالش نهایی، محمود قفوری و تیم مستحکمش است. در فهرست اختلافات فرهاد مجیدی با استقلالی‌های سابق، محمود قفوری حضور پررنگی ندارد. با این حال دیدار با مربی‌ای که جای قفوری را در استقلال گرفته، نمی‌تواند خالی از حساسیت و حاشیه باشد. فرهاد مجیدی بعد از رددشن از این چالش‌ها به دو ایستگاه پایانی لیگ می‌رسد. البته سؤال بزرگ این است که با نتایجی که در این بازی با رقم می‌خورد و اختلافات شدید کادر فنی و هیئت مدیره آیا فرهاد مجیدی به اینجا خواهد رسید؟ شاید در میانه راه یکی یا چند استقلالی سابق مانع از به‌پایان رسیدن لیگ با کادر فنی فعلی شوند و شاید هم مجیدی از این تونل وحشت به سلامت بیرون بیاید.

### راحت‌ترین و سخت‌ترین سناریو برای ایران در انتخابی جام جهانی

● به گزارش ایسنا، قرعه‌کشی مرحله سوم انتخابی جام جهانی برای تعیین چهار سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی‌آف آسیا در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر روز دهم تیرماه برگزار می‌شود و تیم ملی ایران هم رقیب خود را می‌شناسد. طبق اعلام فیفا، ۱۲ تیم حاضر در قرعه‌کشی بر اساس رنکنگ اعلام‌شده، به صورت دو به دو، در گروه‌های A و B تقسیم خواهند شد تا توازن قدرت رعایت شود. سیدنبندی قرعه‌کشی این مسابقات به این شرح است: سید یک؛ ژاپن - ایران، سید ۲؛ استرالیا - کره‌جنوبی، سید ۳؛ عربستان، امارات، سید ۴؛ عراق - چین، سید ۵؛ عمان - سوریه، سید ۶؛ ویتنام - لبنان. در خصوص نحوه قرعه‌کشی این توضیح قید شده است که قرعه‌کشی از سید ششم آغاز می‌شود و نام نخستین تیمی که از گلدان بیرون می‌آید در قسمت A6 نوشته می‌شود و قرعه بعدی از همین سید ششم در قسمت B6 نوشته می‌شود. همین روند برای سیدهای بعدی نیز تکرار خواهد شد و در نهایت نام ایران و ژاپن از گلدان‌ها خارج می‌شود. طبیعتا این دو تیم با همدیگر دیداری نخواهند داشت اما ۱۰ تیم باقی‌مانده در قالب قرعه‌کشی در این دو گروه تقسیم خواهند شد.

**بهترین و بدترین گروه برای ایران:** در دور گذشته مسابقات، ایران با بدترین قرعه مواجه شد و عراق و بحرین به‌عنوان قدرتمندترین تیم‌های سید دوم و سوم با ایران هم‌گروه شدند تا سخت‌ترین سناریو برای یوزهای ایران رقم بخورد. حال پیش از قرعه‌کشی به بررسی سخت‌ترین گروه این مسابقات می‌پردازیم.

**راحت‌ترین:** ایران، کره‌جنوبی، امارات، چین، عمان و لبنان. طبق تجربه و وضعیت کنونی تیم‌ها، به جز کره‌جنوبی که در سال‌های اخیر توفیقی مقابل ایران نداشته، باقی تیم‌ها شامل امارات، چین، عمان و لبنان، در زمره تیم‌های درجه دوم و حتی سوم آسیا به شمار می‌روند و در بازی‌های یک دهه اخیر، عملکرد چندان مثبتی نداشتند و برای ایران مشکلی خلق نکردند.

**سخت‌ترین:** ایران، استرالیا، عربستان، عراق، سوریه و ویتنام. در این سورا، ایران هم‌واره در برابر تیم‌های عربستان، عراق و سوریه با مسائل حاشیه‌ای و چالشی مواجه است و بازی‌های این تیم‌ها با ایران، فراتر از مسائل فنی می‌شود. همچنین استرالیا تیمی است که سال‌هاست با ایران دیداری نداشته و بازیکنان این تیم در لیگ‌های اروپایی بازی می‌کنند. ویتنام به‌عنوان آخرین تیم گروه پیشرفت شگرفی در سال‌های گذشته داشته و هیچ شباهتی با تیم کم‌نام‌ونشان گذشته ندارد و نسبت به لبنان (دیگر تیم سید ۶) رقیب سرسخت‌تری به شمار می‌رود. در این گروه، استرالیا و عربستان در جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشتند و سوریه هم تا مرحله پلی‌آف پیش رفته بود.

«بیش از ۴۰ سال است که در ورزش هستیم. نقد و انتقاد باید باشد ولی نیت نقد و انتقاد خیلی مهم است و این موضوع حلقه گمشده در کشور ماست. حب و بغض‌ها را می‌خواهیم با نقد قاطبی کنیم؛» اینها بخشی از جملاتی است که امیر قلعه‌نویی، سرمربی این روزهای گل‌گهر سیرجان به رادیو می‌گوید. نگاهش به نقد کلی است ولی احتمالا کنایه‌ای هم به افرادی می‌زند که در سال‌های اخیر از خودش انتقاد کرده‌اند؛ اینکه او دیگر ورزش به قهرمان‌کردن تیمی در لیگ ایران نمی‌رسد و احتمالا دورانش رو به افول است.

با این حال، امیر قلعه‌نویی پیش از آنکه سرمربی گل‌گهر باشد، پرافتخارترین سرمربی تاریخ لیگ برتر ایران است. او نزدیک به یک دهه حرف اول و آخر را در مربیگری فوتبال ایران می‌زد و طوری داشت

جام‌ها را یکی پس از دیگری درو می‌کرد که انگار نمی‌خواهد اجازه نفس‌کشیدن به رقیبی دیگر دهد. قلعه‌نویی با پنج قهرمانی در لیگ برتر که سه تای آن را با استقلال و دو تا را با سپاهان کسب کرد، پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر است. او دو مرتبه هم با استقلال قهرمان جام حذفی شده تا در مجموع در ویتزین افتخاراتش هفت عنوان قهرمانی را داشته باشد. اگرچه برانکو، سرمربی سابق تیم پرسپولیس (با احتساب سوپر جام‌هایی که به دست آورد) به رکورد امیر قلعه‌نویی رسیده ولی همچنان در بین ایرانی‌ها کسی رکورد امیر قلعه‌نویی را زنده است.

البته مشکل عمده برای «ژنرال» سابق آبی‌های پایتخت، این است که قهرمانی‌هایش را تقریبا در یک دهه اخیر جا گذاشته و از آن زمان تا به حال فقط در جست‌وجوی مدال دویده است؛ آخرین باری که امیر قلعه‌نویی موفق شده جامی به دست بیاورد به فصل ۹۱-۹۲ لیگ برتر برمی‌گردد که استقلال را قهرمان کرد؛ بعد از آن دیگر هیچ، یکی، دو بار با تراکتور، ذوب‌آهن و سپاهان به لمس جام نزدیک شد ولی درست در هفته‌های پایانی کم آورد تا رفته‌رفته این شایعه سر زبان‌ها بیفتد که عصر ژنرال هم به پایان رسیده است.



#### عصر جدید قلعه‌نویی

استعفا از باشگاه سپاهان، امری که برای اولین‌بار در زندگی حرفه‌ای قلعه‌نویی رخ داد، به همراه کسالت و بیماری مقطعی‌اش این‌طور نشان می‌داد که او دست‌کم باید یک‌سال‌ی دور از میادین باشد تا برای حفظ سلامتی و البته نوکردن فلسفه‌های مربیگری‌اش برنامه‌ریزی کند. قلعه‌نویی اما معادلات را به هم زد و طولی نکشید که خبر رسید با تیم گل‌گهر سیرجان به توافق رسیده است؛ توافقی پرریسک که با شایعه تسلیم‌شدن او برای جنگیدن در راه قهرمانی مجدد همراه شد. کسی از گل‌گهر و گل‌گهر از قلعه‌نویی انتظار قهرمانی نداشت. می‌گفتند این انتخاب از آن دسته انتخاب‌هایی است که نه سیخ در آن می‌سوزد و نه کباب. با وجود چنین تحلیل‌هایی اما قلعه‌نویی در گل‌گهر نشان داد برای نفریح نیامده است.

او تا چند هفته نخست تیمش را صدرنشین لیگ برتر نگه داشت و بعد رفته‌رفته با چندین شکست از آن فاصله گرفت. اگرچه فاصله امیر و تیمش با قهرمانی در این دوره

# در جست‌وجوی ژنرال!

برای فصل آتی تیمی بهتر می‌سازد و بازیکنانسی بزرگ‌تر را به خدمت می‌گیرد به این امید که به ناکامی تقریبا ۱۰ساله‌اش در فوتبال ایران پایان دهد. اگرچه قلعه‌نویی پیش از این با حضور در تیم‌های متمولی همچون تراکتور و سپاهان بازیکنان گران‌قیمت و امکانات نابی در اختیار داشت که با آنها هم دستش به جام نرسید ولی به نظر می‌رسد بدون حاشیه بودن باشگاه گل‌گهر، فرصتی مجدد برای او باشد تا بتواند به هدفی که در سر دارد، برسد. گل‌گهر در مقایسه با دیگر تیم‌های بزرگی که قلعه‌نویی هدایتشان را بر عهده داشته کم‌سرودتر و البته بی‌حاشیه‌تر است. علاوه بر این دو فاکتور، مثل همان تیم‌ها از امکانات مالی خوبی بهره می‌برد و این مورد می‌تواند به ژنرال برای ساختن تیمی قدرتمند کمک کند. واقعیت امر این است که قلعه‌نویی همین حالا در

رقابت‌های لیگ برتر زیاد شده ولی او شانس گل‌گهر برای گرفتن سهمیه آسیایی را حفظ کرده است. چه کسی می‌توانست تصور کند امیر قلعه‌نویی با گل‌گهری که دومین فصل حضورش در لیگ برتر را می‌گذراند، مدعی رفتن به آسیا باشد؟ قلعه‌نویی حالا در کنار یکی، دو تیم دیگر باید برای رسیدن به سهمیه مبارزه کند تا شاید بخشی از غرور ازدست‌رفته‌اش در دنیای مربیگری را بازیابی کند. البته او تا همین‌جا هم مزد زحماتش را از سوی سیرجان‌ها گرفته؛ چون همین چند روز پیش بود که خبر رسید قراردادش با گل‌گهر در اقدامی نو در فوتبال ایران به مدت دو سال دیگر تمدید شده است؛ تمدیدی که در صورت رضایت طرفین، دوباره قابلیت تمدیدکردن را هم دارد.

#### ژنرال برمی‌گردد؟

حالا که قلعه‌نویی با گل‌گهر می‌خواهد درجه‌های کمرنگ ژنرالی‌اش را بازیابی کند، باید در ادامه مسیر با تفکر و هوش بیشتری کام بردار. تيمش علاوه بر شناسن حضور در لیگ قهرمانان آسیا هنوز در جام حذفی هم حضور دارد و باید در رقابت‌های یک‌چهارم نهایی به مصاف آلومینیوم جدول رده‌بندی و در فاصله پنج‌امتیازی استقلال ۴۰امتیازی قرار گرفته است. بیروزی برابر استقلال اگرچه قلعه‌نویی را به جایگاه سومی نمی‌برد ولی امیدهایش برای گرفتن سهمیه را زنده نگه می‌دارد. قلعه‌نویی در چند مسابقه پایانی یکی، دو دیدار سرنوشت‌ساز پیش‌رو دارد که اولین آنها همین جدال با فرهاد مجیدی و استقلال است.

خبر

### ماجرای ابطال انتخابات فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی

● دو هفته پس از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای که به انتخاب مهرعلی باران چشمه منجر شد، دیوان عدالت اداری با صدور دستور موقتی حکم ریاست باران چشمه را بی‌اثر اعلام کرد. به گزارش ایسنا، مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای ۱۹ خرداد در سالن فارسی‌آکادمی ملی المپیک برگزار شد و در پایان مهرعلی باران چشمه با کسب ۲۲ رای در مقابل ۱۹ رای مجتبی جوهری، به‌عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. پس از برگزاری این انتخابات، مجتبی جوهری رئیس سابق و کاندیدای انتخابات، با اعلام تخلف و ارائه مدارک مبتنی بر چیدمان مجمع با هدف کسب رای، به دیوان عدالت اداری طرح شکایت کرد و خواستار رسیدگی دیوان به این موضوع شد. در نهایت شعبه ۴۵ دیوان عدالت اداری، ۳۰ خرداد با اقامه به صدور رای دستور موقت، نتیجه انتخابات فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی را بی‌اثر اعلام کرد. دقایقی بعد از انتشار این خبر مدیوکل امور حقوقی وزارت ورزش و جوانان درباره موضوع ابطال انتخابات فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی توضیحاتی ارائه کرد. مرتضی فلاح به پایگاه خبری این وزارتخانه گفت: درخصوص شکایت احدی از کاندیداهای فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی و اعتراض به ابطال تصمیم مجمع انتخاباتی فدراسیون مزبور به اطلاع می‌رساند هیچ‌گونه دانه‌ام‌های دال بر ابطال انتخابات مجمع به هر نحو از انحا تاکنون صادر نشده و صرفا شعبه ۴۵ دیوان عدالت اداری با تجویز از ماده ۳۴ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری، بدون هرگونه اخذ دفاع از دستگاہ طرف شکایت با تشخیص فوریت امر، دستور موقت جلوگیری از توقف عملیات اجرای صدور ابلاغ رئیس فدراسیون را صادر کرده که دلیلی بر ورود خواسته شاکلی نیست. از نظر حقوقی و وزارتخانه این دستور موقت ایراداتی بر آن متصور بوده که مستندا به شعبه محترم اعلام شده است. هرگونه اقدام و اتخاذ تصمیم منوط به رسیدگی شکلی و ماهوی مستندات و دفاعیات این وزارتخانه و فدراسیون در شعبه مربوطه است و همچنین به استناد ماده ۳ آیین‌نامه چگونگی انتخاب رئیس فدراسیون، مسئولیت دعوت و برگزاری تشریفات انتخابات بر عهده فدراسیون‌های ورزشی بوده که با این وصف انتخابات فدراسیون ابطال یا لغو نشده است.



## در محک عشق مرز ندارد

کودکان مبتلا به سرطان از هر خطه و با هر زبان و فرهنگی فرزند محک‌اند.

این سقف ۳۰ سال است برای آسایش آنها و خانواده‌هایشان در سراسر ایران بنا شده است. محک تا امروز بیش از ۳۵ هزار فرزند از شهرهای مختلف را حمایت کرده، دغدغه هزینه دارو و درمانشان را داشته و تلاش کرده سختی‌های درمان کودک بودن را از یادشان نبرد.

در محک عشق حد و مرزی نمی‌شناسد و اینجا با تمام فرزندانمان از هر جغرافیا و با هر قومیت، با یک زبان حرف می‌زنیم؛ زبان عشق

باوران عزیز، در هر گوشه‌ای از ایران عزیزمان که زندگی می‌کنید، برای حمایت از فرزندان کوچک محک از سراسر کشور، همراهمان بمانید.



روش‌های حمایت از کودکان محک:  
 شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۰۵۹۰  
 گزیده نیکوکاری اپلیکیشن آپ  
 ۰۲۱-۲۳۵۴۰

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.

در محک، عشق سی ساله شد